[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"
42-я сессия   II   созыва
_____________________________________
РЕШЕНИЕ

О согласовании назначения Бебенина Александра Борисовича на должность заместителя главы Администрации МО "Городской округ  "Город Нарьян-Мар" по инфраструктурному развитию

В соответствии с Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар",  Решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 25.06.2007 № 187-р "О порядке согласования назначения на должность заместителей (первого заместителя)  главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"  (в редакции решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 15.09.2008  № 367-р),  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар"  РЕШИЛ:

1. Утвердить протокол № 2 счётной комиссии от 22.03.2012 по определению результатов тайного голосования по согласованию назначения на должность заместителя главы Администрации МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по инфраструктурному развитию (прилагается).

2. Назначение Бебенина Александра Борисовича на должность заместителя главы  Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" по инфраструктурному развитию считать согласованным.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"                                                                          О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

22 марта  2012 года

№  ​​​384-р